МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОН

МАРИЕЦ ЯЛ

 ШОТАН ИЛЕМ ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Четвертый  созыв
VIII (очередная) сессия

от 28  августа  2020 года №  81
Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Марийского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марийского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Марийского сельского поселения от 2 сентября  2019 года № 257, Положения о порядке и условиях предоставления имущества, включенного в перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Марийского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства утвержденным решением Собрания депутатов Марийского сельского поселения от 04.06.2020 г.  № 45,  Порядком формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в собственности Марийского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства от 04.06.2020 г. № 46,  рассмотрев предложение администрации Марийского сельского поселения,  Собрание депутатов  Марийского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности Марийского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Решение Собрания депутатов муниципального образования

«Марийское сельское поселение» от 27 декабря 2016 г. № 138 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Марийское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя» и
разместить на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономическому развитию (Егоров Д.И.)
Председатель Собрания депутатов

Марийского сельского поселения
Мари-Турекского муниципального района

Республики Марий Эл                                                                  И.З.Халитов
                                                                                                                               Приложение
                                                                                                               к решению Собрания депутатов

                                                                                                         Марийского сельского поселения Мари-

                                                                                                             Турекского муниципального района

                                                                                                                       Республики Марий Эл

                                                                                                                      от 28 августа 2020 г. № 81
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности Марийского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Вид объекта учета
	Адрес местонахождения
	Тех. параметры, год постройки, выпуска, кадастровый номер
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду
	Сведения об обременении

	1.
	Земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов

S= 2000 кв.м
	РМЭ, Мари-Турекский район, п. Мариец, ул. Клубная, д.2,
	12:11:0790101:456
	для размещения учреждения

	2.
	Земельный участок, категория – земли сельхозназначения
S= 84879 кв.м.
	РМЭ, Мари-Турекский район, п. Мариец, ул. Клубная,д. 1
	12:11:0790101:7
	для ведения подсобного хозяйства
для размещения учреждения

	3.
	Земельный участок, категория земель- земли населенных пунктов,

 S= 25006 кв.м.
	РМЭ, Мари-Турекский район, д. Шора ул.Шора, д. 5-Б
	12:11:1340101:7
	для производственных нужд